РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 15
11.02.2015                                                                    сл. Верхнесеребряковка

О признании гр. Кулишова М.В.

нуждающегося  в жилом помещении

На основании протокола   жилищной комиссии  при администрации Верхнесеребряковского сельского поселения № 1 от 11.02.2015                                                                    года и в соответствии с подпунктом 2, 4 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пунктами 1, 2, 3, 4 статьи 1 Областного Закона № 363-ЗС от 07.10.2005 года «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», руководствуясь п.6 части 1 ст. 30 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать гр.  Кулишова Максима Владимировича, 20.08.1989 года рождения, зарегистрированного  по адресу: сл Верхнесеребряковка, ул. Молодежная  дом № 6    Зимовниковского района Ростовской области нуждающимся   в жилом помещении для участия в приобретении жилья в рамках реализации Федеральных жилищных программ.

2. Утвердить состав семьи заявителя Кулишова Максима Владимировича  три человека:
- супруг –  Кулишов Максим Владимирович, 20.08.1989 года рождения;
- супруга – Кулишова  Кристина  Васильевна, 18.04.1992 года рождения;

- сын – Кулишов   Никита     Максимович, 07.09.2014 года рождения;

3. В трехдневный срок со дня вынесения постановления направить гр. Кулишову М.В. уведомление о признании его и членов его семьи, нуждающимися в жилом помещении для реализации права приобретения жилых помещений в рамках реализации Федеральных жилищных программ.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского

        сельского поселения                                                       Ю.В. Сорокин